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Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego

Dot.: - nr sprawy 2/BA/2016
»Swiadczenie uslug inzynierskich, projektowych, nadzoréw inwestorskich i wykonywanie
ekspertyz w branzach:

a) ogdlnobudowlanej i konstrukeyjnej,

b) instalacji sanitarnych,

¢) instalacji elektrycznej i energetyczne;j.

Pytanie nr 1:

Na jakiej podstawie Zamawiajacy zada zalaczenia Certyfikatow o odbyciu szkolenia z zakresu
Dyrektywy 2014/24/UE i/lub Nowej Ustawy O Zamowieniach Publicznych przez zatrudnionych we
firmie pracownikow. Nowa Ustawa o zaméwieniach publicznych jeszcze nie funkcjonuje wigc nie
wszyscy posiadajg szkolenia lub sa owe szkolenia nieprecyzyjne. Zapis ten ogranicza mozliwos¢ startu
do realizacji zadania mniejszym przedsigbiorstwom.

Qdpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wymagat szkolen z Dyrektywy 2014/24/EU lub z zakresu planowanej nowelizacji Ustawy
Pzp. Dyrektywa obowigzuje w UE od kwietnia 2014 r. i od tego czasu dostgpne sa tez szkolenia w jej
zakresie. Z uwagi na dostepnos¢ szkolen w dlugiej jednostce czasu Zamawiajacy nie uznaje uwagi
Wykonawcy o ograniczeniu w mozliwosci wykonania zamowienia publicznego.

Pytanie nr 2:

Struktura zatrudnienia we firmach nie polega na byciu ,,omnibusem” lecz kazdy pracownik ma swoje
okreslone zadania - inspektorzy nadzoruja a administracja przygotowuje. Proszg o odpowiedz ktdrzy
sposréd wykonujacych zadanie pracownikow majg posiada¢ Certyfikat z takiego szkolenia.
Nadmieniamy iz w zadaniu bgdzie brato udziat co najmniej 6 pracownikéw z réznych branz:

a) min 3 inspektoréw ktérzy majg za zadanie zweryfikowa¢ poprawnos¢ techniczng wykonywanych
zadan oraz uczestniczy¢ od strony technicznej w przygotowywaniu OPZ.

b) min 2 pracownikéw administracyjnych posiadajacych szkolenia i stosowne certyfikaty w zakresie
zamowien publicznych.

¢) kierownik jednostki organizacyjnej posiadajacy zdolno$é prawng do podpisywania zobowigzan za
firme w stosunku do Zamawiajacego oraz pelnigcy role nadzoru nad prawidlowoscia wykonania zadania
zleconego przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Wykonawca bedzie wykonywal przedmiot zamdéwienia w oparciu o Dyrektywe 2014/24/UE w zwiazku
z tym co najmniej 2 z 0séb wykonujacych przedmiot zamowienia maja posiada¢ Certyfikat ukonczenia
szkolenia.
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Pytanie nr 3:

Prosze o interpretacj¢ zatrudnienia min 30% osob na etacie:

a) w przypadku konsorcjum trzech Dziafalnosci Gospodarczych - min. liczba jest to np. trzech
wiascicieli = 100% zatrudnienia dodatkowe trzy osoby zmniejsza wielkos¢ zatrudnienia do 50%.

b) jak Zamawiajacy traktuje Czlonkow Zarzadu spotek, ktorzy nie musza i nie majg obowiazku bycia
zatrudnionym na etacie zgodnie z KSH oraz KC jednak sa pracownikami firmy. Jak w zwigzku z tym
Zamawiajacy bedzie weryfikowal owo zatrudnienie przy starcie konsorcjum dwéch (trzech) firm
z dwu-trzyosobowym Zarzadem wykonujacym swoje role w zakresie bycia inspektorem lub
wykonujacych inne zadania w Zleceniu i bedac na liscie zgloszonej do Zamawiajacego (zalacznik do

oferty).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Przez osoby zatrudnione rozumie sie osoby wykonujace $wiadczenie na rzecz podmiotu bedacego
Wykonawcg niezaleznie od stosunku je taczacego. Zamawiajacy wymaga aby co najmniej 30% takich
0s6b bylo zatrudnionych na umowe o pracg. Podmioty wystepujace wspdlnie w celu osiggniecia
zamowienia publicznego sg traktowane jak 1 wspdlny podmiot.




